3、本企业保证严格遵守相关法律、法规和中国证券监督管理委员会、证券交易所有关规范性文件

及《公司章程》和《力合科技（湖南）股份有限公司关联交易管理办法》的规定，决不以委托管理、借

款、代偿债务、代垫款项或者其他任何方式占用力合科技的资金或其他资产，不利用主要股东的地位

谋取不当的利益，不进行有损力合科技及其他股东的关联交易。

4、本企业如违反上述承诺与力合科技及其控股子公司进行交易，而给力合科技及其控股子公司

造成损失，由本企业承担赔偿责任。

本次申请解除限售的全部股东均严格履行了做出的全部承诺。 上述股东不存在非经营性占用公

司资金的情形，公司对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2020年11月6日（星期五）。

2、本次解除限售股份数量57,600,000股，占公司股本总额的36%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为14名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

1 左颂明 14,400,000 14,400,000

2 国科瑞华创业投资企业 12,933,332 12,933,332

3 长沙旺合投资咨询合伙企业（有限合伙） 9,600,000 9,600,000

4 上海祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙） 6,666,662 6,666,662

5 俱晓峰 5,400,000 5,400,000

6 段文岗 2,880,000 2,880,000

7 长沙麓谷创业投资管理有限公司 2,066,670 2,066,670

8 三泽创业投资管理有限公司 1,333,334 1,333,334 ①

9 周文 1,320,000 1,320,000 ②

10 廖立平 600,000 600,000

11 徐铁军 130,004 130,004

12 李海斐 110,006 110,006

13 殷雷 79,996 79,996

14 孙华 79,996 79,996

合计 57,600,000 57,600,000

备注①：公司股东三泽创业投资管理有限公司持有公司首发前限售股1,333,334股，其中1,104,

000股尚处于质押状态，该部分股份在解除质押冻结后，方可上市流通。

备注②：公司股东周文持有公司首发前限售股1,320,000股，其中980,000股尚处于质押状态，该

部分股份在解除质押冻结后，方可流通上市。 且周文曾担任公司董事，因第三届董事会任期届满，周文

于2020年10月30日起不再担任公司董事，将遵守相关规定离职6个月内不减持公司股份。

四、股份变动情况表

本次限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 120,000,000 75% -57,600,000 62,400,000 39%

二、无限售条件流通股 40,000,000 25% +57,600,000 97,600,000 61%

合计 160,000,000 100% 160,000,000 100%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规的规定；本次限售股份解除限售

的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；截至核查意见出具日，公司与本次限售股份相

关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.�限售股份上市流通申请书；

2.�限售股份上市流通申请表；

3.�股份结构表和限售股份明细表；

4.�保荐机构的核查意见。

特此公告

力合科技（湖南）股份有限公司董事会

2020年11月3日

证券代码：

002666

证券简称：德联集团 公告编号：

2020-056

广东德联集团股份有限公司关于公司参与投资设立股权投资产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、 投资概述

2020年7月9日，广东德联集团股份有限公司（以下简称 “公司” ）第四届董事会第十四次会议审

议通过了《关于公司参与投资设立股权投资产业基金的议案》，同意公司作为有限合伙人出资12,000

万元与上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）、上海汽车集团股权投资有限公司、佛山市南海区双创

投资引导基金有限公司和冯戟共同投资设立佛山尚颀德联汽车股权投资合伙企业 （有限合伙）（以下